
Расходи од 

донации

Расходи од 

самофин. акт

630 631 785 787+788

09003 1,530,072,000 678,795,264 32,047,246 841,702 10,565,876 722,250,088 807,821,912 47.20%

40 Плати и надоместоци 1,153,572,000 599,613,883 0 0 0 599,613,883 553,958,117 51.98%

401 Основни плати 832,749,000 420,952,432 0 0 0 420,952,432 411,796,568 50.55%

402 Придонеси за социјално осигурување 307,557,000 178,661,451 0 0 0 178,661,451 128,895,549 58.09%

404 Надоместоци 13,266,000 0 0 0 0 0 13,266,000 0.00%

42 297,265,000 66,506,033 31,792,624 841,702 6,034,157 105,174,516 192,090,484 35.38%

420 Патни и дневни расходи 7,280,000 299,774 1,057,448 823,445 0 2,180,667 5,099,333 29.95%

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 69,670,000 25,167,534 12,423,723 0 0 37,591,257 32,078,743 53.96%

423 Материјали и ситен инвентар 49,635,000 4,169,494 11,627 0 0 4,181,121 45,453,879 8.42%

424 Поправки и тековно одржување 91,060,000 17,821,554 485,070 0 5,592,760 23,899,384 67,160,616 26.25%

425 Договорни услуги 62,180,000 16,558,528 16,708,207 18,257 1,662 33,286,654 28,893,346 53.53%

426 Други тековни расходи 11,615,000 2,489,149 1,106,549 0 439,735 4,035,433 7,579,567 34.74%

427 Привремени вработувања 5,825,000 0 0 0 0 0 5,825,000 0.00%

46 18,555,000 7,841,004 182,052 0 0 8,023,056 10,531,944 43.24%

464 Разни трансфери 18,473,109 7,841,004 100,161 0 0 7,941,165 10,531,944 42.99%

465 Исплата по извршни исправи 81,891 0 81,891 0 81,891 0 0.00%

48 60,680,000 4,834,344 72,570 0 4,531,719 9,438,633 51,241,367 15.55%

480 Купување на опрема и машини 12,900,000 0 72,570 0 4,531,719 4,604,289 8,295,711 35.69%

481 Градежни објекти 8,750,000 2,480,944 0 0 0 2,480,944 6,269,056 28.35%

482 Други градежни објекти 1,500,000 0 0 0 0 0 1,500,000 0.00%

483 Купување на мебел 11,000,000 0 0 0 0 0 11,000,000 0.00%

485 Вложувања и нефинансиски средства 26,530,000 2,353,400 0 0 0 2,353,400 24,176,600 8.87%

486 Купување на возила 0 0 0 0 0 0 0 0.00%
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ЦАРИНСКА УПРАВА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Стоки и услуги

Субвенции и трансфери

Капитални расходи


